換価猶予申請書

	令和　　年　　月　　日

　富士吉田市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（本店）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（商号）　　　　　　　　　　　印

連絡先電話
下記のとおり、未納徴収金にかかる換価の猶予を申請します。未納徴収金は、猶予期間内に納付計画に沿って確実に納付します。

	未納徴収金
	年度
	税目
	通知書番号
	期別
	納期限
	税額
	督促

手数料
	延滞金
	備考

	計

	猶予期間
	令和　　年　　月　　日　　から　　令和　　年　　月　　日まで　　月間

	（延長）令和　　年　　月　　日　　から　　令和　　年　　月　　日まで　　月間

	理由

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地方税法第１５条の　第　項該当

	担保

	納付計画（納付履行状況）

	納付計画
	履行状況
	納付計画
	履行状況

	回
	年月
	金額
	年月
	金額
	回
	年月
	金額
	年月
	金額

	１

	７

	２

	８

	３

	９

	４

	10

	５

	11

	６

	12